

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2024
Processo Administrativo Nº 67/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA
Data de Publicação: 27/06/2024 11:10:29

| | | | | TOTAL DO PROCESSO: 1.339.220,00 |
|---|-------------------|--------------------------|---------------------------|---------------------------------|
| MILUZA INDUSTRIA E COMERCIO DE LATICINIOS LTDA | | | 23.654.252/0001-30 | 88.812,50 |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 057 | Lance: 3,25 | Total: 23.562,50 |
| Item: 1 | Unidade: L | Marca: PROPRIA | Modelo: TIPO C | |
| Descrição: COTA LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL, TIPO C, EMBALADO EM SACO DE POLIETILENO DE 1 L | | | | |
| Quantidade: 7.250 | Val. Ref.: 3,4975 | Valor Unit.: 3,25 | Total Item: 23.562,50 | |
| LOTE 18 | Quant.: 1 | Num: 130 | Lance: 3,00 | Total: 65.250,00 |
| Item: 18 | Unidade: L | Marca: PROPRIA | Modelo: TIPO C | |
| Descrição: LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL, TIPO C, EMBALADO EM SACO DE POLIETILENO DE 1 LITRO | | | | |
| Quantidade: 21.750 | Val. Ref.: 3,4975 | Valor Unit.: 3,00 | Total Item: 65.250,00 | |
| ML DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA | | | 14.079.521/0001-90 | 387.875,00 |
| LOTE 2 | Quant.: 1 | Num: 015 | Lance: 5,71 | Total: 62.096,25 |
| Item: 2 | Unidade: KG | Marca: CEASA | Modelo: CEASA | |
| Descrição: ABOBORA JAPONESA | | | | |
| Quantidade: 10.875 | Val. Ref.: 5,715 | Valor Unit.: 5,71 | Total Item: 62.096,25 | |
| LOTE 3 | Quant.: 1 | Num: 021 | Lance: 5,71 | Total: 20.698,75 |
| Item: 3 | Unidade: KG | Marca: CEASA | Modelo: CEASA | |
| Descrição: ABOBORA JAPONESA COTA | | | | |
| Quantidade: 3.625 | Val. Ref.: 5,715 | Valor Unit.: 5,71 | Total Item: 20.698,75 | |
| LOTE 6 | Quant.: 1 | Num: 082 | Lance: 6,49 | Total: 70.578,75 |
| Item: 6 | Unidade: KG | Marca: CEASA | Modelo: CEASA | |
| Descrição: BATATA DOCE ROXA | | | | |
| Quantidade: 10.875 | Val. Ref.: 6,785 | Valor Unit.: 6,49 | Total Item: 70.578,75 | |
| LOTE 7 | Quant.: 1 | Num: 055 | Lance: 6,49 | Total: 23.526,25 |
| Item: 7 | Unidade: KG | Marca: CEASA | Modelo: CEASA | |
| Descrição: BATATA DOCE ROXA COTA | | | | |
| Quantidade: 3.625 | Val. Ref.: 6,785 | Valor Unit.: 6,49 | Total Item: 23.526,25 | |
| LOTE 12 | Quant.: 1 | Num: 062 | Lance: 5,95 | Total: 64.706,25 |
| Item: 12 | Unidade: KG | Marca: CEASA | Modelo: CEASA | |
| Descrição: CHUCHU | | | | |
| Quantidade: 10.875 | Val. Ref.: 6,27 | Valor Unit.: 5,95 | Total Item: 64.706,25 | |

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

| | | | | |
|-----------------------------------|--------------------|--------------------------|---------------|-------------------------|
| LOTE 13 | Quant.: 1 | Num: 101 | Lance: 5,95 | Total: 21.568,75 |
| Item: 13 | Unidade: KG | Marca: CEASA | Modelo: CEASA | |
| Descrição: CHUCHU COTA | | | | |
| Quantidade: 3.625 | Val. Ref.: 6,27 | Valor Unit.: 5,95 | | Total Item: 21.568,75 |
| LOTE 16 | Quant.: 1 | Num: 127 | Lance: 8,60 | Total: 93.525,00 |
| Item: 16 | Unidade: KG | Marca: CEASA | Modelo: CEASA | |
| Descrição: INHAME CHINES | | | | |
| Quantidade: 10.875 | Val. Ref.: 8,8275 | Valor Unit.: 8,60 | | Total Item: 93.525,00 |
| LOTE 17 | Quant.: 1 | Num: 124 | Lance: 8,60 | Total: 31.175,00 |
| Item: 17 | Unidade: KG | Marca: CEASA | Modelo: CEASA | |
| Descrição: INHAME CHINES COTA | | | | |
| Quantidade: 3.625 | Val. Ref.: 8,8275 | Valor Unit.: 8,60 | | Total Item: 31.175,00 |
| JOSE MANOEL ARAUJO NAVARRO | | 032.047.536-03 | | 457.620,00 |
| LOTE 4 | Quant.: 1 | Num: 127 | Lance: 1,37 | Total: 59.595,00 |
| Item: 4 | Unidade: KG | Marca: Própria | Modelo: | |
| Descrição: BANANA NANICA | | | | |
| Quantidade: 43.500 | Val. Ref.: 3,335 | Valor Unit.: 1,37 | | Total Item: 59.595,00 |
| LOTE 5 | Quant.: 1 | Num: 112 | Lance: 1,34 | Total: 19.430,00 |
| Item: 5 | Unidade: KG | Marca: Própria | Modelo: | |
| Descrição: BANANA NANICA COTA | | | | |
| Quantidade: 14.500 | Val. Ref.: 3,335 | Valor Unit.: 1,34 | | Total Item: 19.430,00 |
| LOTE 8 | Quant.: 1 | Num: 122 | Lance: 3,99 | Total: 43.391,25 |
| Item: 8 | Unidade: KG | Marca: Própria | Modelo: | |
| Descrição: BETERRABA | | | | |
| Quantidade: 10.875 | Val. Ref.: 10,6225 | Valor Unit.: 3,99 | | Total Item: 43.391,25 |
| LOTE 9 | Quant.: 1 | Num: 073 | Lance: 5,99 | Total: 21.713,75 |
| Item: 9 | Unidade: KG | Marca: Própria | Modelo: | |
| Descrição: BETERRABA COTA | | | | |
| Quantidade: 3.625 | Val. Ref.: 10,6225 | Valor Unit.: 5,99 | | Total Item: 21.713,75 |
| LOTE 14 | Quant.: 1 | Num: 122 | Lance: 1,55 | Total: 67.425,00 |
| Item: 14 | Unidade: KG | Marca: Própria | Modelo: | |
| Descrição: COUVE | | | | |
| Quantidade: 43.500 | Val. Ref.: 1,685 | Valor Unit.: 1,55 | | Total Item: 67.425,00 |
| LOTE 15 | Quant.: 1 | Num: 064 | Lance: 1,55 | Total: 22.475,00 |
| Item: 15 | Unidade: KG | Marca: Própria | Modelo: | |
| Descrição: COUVE COTA | | | | |
| Quantidade: 14.500 | Val. Ref.: 1,685 | Valor Unit.: 1,55 | | Total Item: 22.475,00 |

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

| | | | | |
|--|-------------------|---------------------------|------------------------|--------------------------|
| LOTE 19 | Quant.: 1 | Num: 134 | Lance: 4,74 | Total: 103.095,00 |
| Item: 19 | Unidade: KG | Marca: Própria | Modelo: | |
| Descrição: MANDIOCA | | | | |
| Quantidade: 21.750 | Val. Ref.: 4,905 | Valor Unit.: 4,74 | Total Item: 103.095,00 | |
| LOTE 20 | Quant.: 1 | Num: 086 | Lance: 4,74 | Total: 34.365,00 |
| Item: 20 | Unidade: KG | Marca: Própria | Modelo: | |
| Descrição: MANDIOCA COTA | | | | |
| Quantidade: 7.250 | Val. Ref.: 4,905 | Valor Unit.: 4,74 | Total Item: 34.365,00 | |
| LOTE 23 | Quant.: 1 | Num: 126 | Lance: 5,94 | Total: 64.597,50 |
| Item: 23 | Unidade: KG | Marca: Própria | Modelo: | |
| Descrição: REPOLHO | | | | |
| Quantidade: 10.875 | Val. Ref.: 6,2475 | Valor Unit.: 5,94 | Total Item: 64.597,50 | |
| LOTE 24 | Quant.: 1 | Num: 037 | Lance: 5,94 | Total: 21.532,50 |
| Item: 24 | Unidade: KG | Marca: Própria | Modelo: | |
| Descrição: REPOLHO COTA | | | | |
| Quantidade: 3.625 | Val. Ref.: 6,2475 | Valor Unit.: 5,94 | Total Item: 21.532,50 | |
| ATACADAO HORTIBARRA DE MURIAE LTDA ME | | 10.709.204/0001-50 | 404.912,50 | |
| LOTE 10 | Quant.: 1 | Num: 146 | Lance: 6,70 | Total: 72.862,50 |
| Item: 10 | Unidade: KG | Marca: CEASA | Modelo: | |
| Descrição: CENOURA MÃ%DIA | | | | |
| Quantidade: 10.875 | Val. Ref.: 9,3275 | Valor Unit.: 6,70 | Total Item: 72.862,50 | |
| LOTE 11 | Quant.: 1 | Num: 118 | Lance: 6,80 | Total: 24.650,00 |
| Item: 11 | Unidade: KG | Marca: CEASA | Modelo: | |
| Descrição: CENOURA MÃ%DIA COTA | | | | |
| Quantidade: 3.625 | Val. Ref.: 9,3275 | Valor Unit.: 6,80 | Total Item: 24.650,00 | |
| LOTE 21 | Quant.: 1 | Num: 081 | Lance: 5,60 | Total: 60.900,00 |
| Item: 21 | Unidade: KG | Marca: CEASA | Modelo: | |
| Descrição: PEPINO | | | | |
| Quantidade: 10.875 | Val. Ref.: 6,0025 | Valor Unit.: 5,60 | Total Item: 60.900,00 | |
| LOTE 22 | Quant.: 1 | Num: 128 | Lance: 5,60 | Total: 20.300,00 |
| Item: 22 | Unidade: KG | Marca: CEASA | Modelo: | |
| Descrição: PEPINO COTA | | | | |
| Quantidade: 3.625 | Val. Ref.: 6,0025 | Valor Unit.: 5,60 | Total Item: 20.300,00 | |
| LOTE 25 | Quant.: 1 | Num: 068 | Lance: 7,80 | Total: 169.650,00 |
| Item: 25 | Unidade: KG | Marca: CEASA | Modelo: | |
| Descrição: TOMATE | | | | |
| Quantidade: 21.750 | Val. Ref.: 7,9825 | Valor Unit.: 7,80 | Total Item: 169.650,00 | |

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

| | | | | |
|------------------------|-------------------|--------------------------|-----------------------|-------------------------|
| LOTE 26 | Quant.: 1 | Num: 006 | Lance: 7,80 | Total: 56.550,00 |
| Item: 26 | Unidade: KG | Marca: CEASA | Modelo: | |
| Descrição: TOMATE COTA | | | | |
| Quantidade: 7.250 | Val. Ref.: 7,9825 | Valor Unit.: 7,80 | Total Item: 56.550,00 | |

PREGOEIRO: MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA